



اعطای کمک هزینه رفاهی سازمان به اعضا مطابق مصوبه مجمع عمومی در قالب سهام

اعطای سهام هدیه به ارزش ۸ میلیون ریالی از محل بودجه رفاهی سازمان به کلیه اعضای پروانه دار و ثبت نام کنندگان شرکت تعاونی مصرف انجام شد.

ثبت نام کنندگان در شرکت تعاونی در شرف تاسیس مهندسان ساختمان استان زنجان با مراجعه به محل ثبت نام، با همراه داشتن برگه سهام قبلی، مراحل کارسازی سهام هدیه خود به ارزش ۸ میلیون ریال را به انجام رساندند. همچنین به اطلاع میرساند این هدیه در راستای مصوبه مجمع عمومی سازمان، به کلیه مهندسان دارای پروانه عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان (حتی کسانی فرایند ثبت نام خود را در شرکت تعاونی مصرف به اتمام نرسانده اند) نیز تعلق گرفت.



بازدید جناب آقای مهندس اسماعیلی مدیر کل محترم اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان با همراهی آقای مهندس شاهین فر مدیر مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهر سازی و هیئت همراه از غرفه سازمان در شانزدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان



برگزاری بازدید آموزشی از کارخانه سیم و کابل سیم و کابل نور زنجان

با هماهنگی واحد آموزش سازمان بازدید آموزشی از کارخانه سیم و کابل نور زنجان با حضور اعضای علاقمند برگزار شد. در این بازدید شرکت کنندگان از نزدیک جریان فرایند تولید سیم ها و کابل های مختلف و تست های کنترل کیفیت و استانداردها لازم قرار گرفتند و توضیحات فنی لازم توسط مدیریت محترم عامل مجموعه و نیز برخی از مدیران شرکت به اعضای محترم سازمان ارائه و به سوالات ایشان پاسخ داده شد.



بازدید ریاست سازمان از دفتر کنترل مضاعف سازمان و پروژه های نهضت ملی مسکن در شرق زنجان

مهندس حامد نظری با همراهی مهندس سعید نظری و مهندس سرور رحیما و همچنین مدیر واحد خدمات فنی و مهندسی سازمان، از دفتر کنترل مضاعف سازمان و همچنین پروژه های نهضت ملی مسکن، در شرق زنجان (کوی زنگان) و پروژه مسکونی ۲۶۸ واحدی گلشهر و پروژه ۱۴۴ واحدی فاز ۸ گلشهر بازدید کردند.

هدیه های ویژه

هشت میلیون ریالی

در قالب سهام شرکت تعاونی مصرف

در شرکت تاسیس مصرف کنندگان

ساختن ساختمان اسکان زنجان

به اعضای ثبت نام کنندگان شرکت تعاونی مصرف

بیمه مسئولیت حرفه ای

بیمه مسئولیت حرفه ای اعضای سازمان ابزار قدرتمندی است که در صورت بروز حوادث کارگاهی و یا بروز خسارت های جانی و مالی برای اشخاص ثالث به خوبی مشکلات را مدیریت نموده از مشکلات ناشی از پرداخت خسارت های جانی و مالی و دیات اشخاص ثالث، کارگران ساختمانی، کارفرمایان و پیمانکاران، همسایگان، املاک مجاور، عابر پیاده و تاسیسات شهری که ناشی از سهل انگاری قصور و خطا یا اشتباهات حرف های تحت پوشش قرار دارد.

بیمه مسئولیت حرفه ای

یکی از اقدامات ارزشمند سازمان برای اعضا که قدمتی بیش از ۱۵ سال دارد، بیمه مسئولیت حرفه ای برای اعضای سازمان است. اعضای محترم می توانند با آسودگی خیال هنگام بروز حوادث کارگاهی از پوشش بیمه ای قدرتمندی بهره مند گردند.

در بیمه مسئولیت حرفه ای مهندسان خسارت وارد به اشخاص ثالث، کارگران ساختمانی، کارفرمایان و پیمانکاران، همسایگان، املاک مجاور، عابر پیاده و تاسیسات شهری که ناشی از سهل انگاری قصور و خطا یا اشتباهات حرف های تحت پوشش قرار دارد.

تسهیلات بیمه ای ارزشمند سازمان برای اعضای فعال در حرفه مهندسی

بیمه مسئولیت حرفه ای مهندسان مهم ترین پشتوانه فعالیت مهندسان به شمار می رود.

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان، در میان سازمان های نظام مهندسی کشور پیشرو بوده و از سال های دور اقدام به پوشش بیمه ای اعضای سازمان در رشته های هفت گانه (عمران، معماری، تأسیسات مکانیکی، تأسیسات برقی، نقشه برداری، شهرسازی و ترافیک) نموده است و همزمان با ارجاع نقشه به همکاران و اتمام فرایند اداری تمامی اعضای دخیل در پروژه اعم از مهندسان طراح و محاسب، ناظر و مجری ذیصلاح را تحت حمایت پوشش های کامل بیمه ای قرار می دهد. علاوه بر آن کارشناسان ماده ۲۷ سازمان نیز از این بیمه نامه بهره مند هستند.

در حال حاضر اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان کامل ترین پوشش بیمه ای مسئولیت حرفه ای مهندسی را به صورت گروهی در سطح کشور دارا می باشند.

کسب مقام دوم و مدال نقره توسط نماینده سازمان در رشته طراحی سازه ها و نرم افزار ETABS در دومین دوره مسابقات مهارت های کارگران ایران

به گزارش روابط عمومی سازمان، آقای مهندس عادل فراز به عنوان نماینده سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان در دومین دوره مسابقات مهارت های کارگران ایران در رشته طراحی سازه با نرم افزار ETABS که در محل سازمان فنی حرفه ای کرج برگزار شد موفق به کسب مقام دوم و مدال نقره گردیدند.



خبرنامه داخلی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان

نشانی خبرنامه: زنجان، بلوار شیخ اشراق، تقاطع مهندس، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان، روابط عمومی

تلفن: ۰۲۴-۳۳۰۴۹۴۱۰

www.zanjan-nezam.org

جلسه شورای مسکن استان زنجان

با حضور وزیر محترم راه و شهرسازی و مقامات عالی استان منجمله ریاست سازمان، در سالن جلسات پیامبر اعظم استانداری زنجان برگزار شد.



برگزاری جلسه هم اندیشی اعضای هیأت مدیره سازمان با اعضای شهرستان خرمدره

جلسه هم اندیشی اعضای هیأت مدیره به اتفاق بازرسان سازمان با اعضای شهرستان خرمدره در محل سالن کنفرانس دانشگاه آزاد واحد ابهر برگزار شد.

جلسه با بیان اقدامات انجام شده، در دست اجرا و نیز اهداف آتی سازمان در شهرستان خرمدره آغاز گردید و سپس اعضای محترم حاضر در جلسه به بیان پیشنهادهای در راستای بهبود ارائه خدمات مهندسی، مشکلات اعضا و اشکالات موجود در ساخت و ساز شهرستان پرداختند و مقرر گردید موارد مطروحه توسط هیئت مدیره بررسی شده و پیگیری ها و اقدامات لازم در خصوص مرتفع نمودن آنها در حدود مقررات، و افزایش هر چه بیشتر کیفیت خدمات به مردم و مهندسان شهرستان خرمدره انجام پذیرد.



تودیع و معارفه اعضای محترم دوره اول و دوم کمیسیون انرژی



جلسه تودیع اعضای محترم دوره اول و معارفه اعضای محترم دوره دوم کمیسیون انرژی، استاندارد مصالح و محیط زیست سازمان با حضور ریاست و برخی از اعضای هیئت مدیره سازمان برگزار گردید.

گفتگو



دکتر علی رحمانپور زنجانی
عضو هیئت مدیره سازمان و مسئول کمیته ساختمان سازمان

در این ارتباط در هیئت مدیره دوره نهم با بررسی ها و برنامه ریزی هایی که صورت گرفت و مصوباتی که انجام شد، با تاکید بر لزوم اتمام ساختمان اصلی و عدم توزیع منابع مالی سازمان در بخش های دیگر پروژه، مقرر گردید تغییراتی در کاربری های طبقات دوم و همچنین اصلاحاتی هم در استقرار پارکینگ در ضلع غربی به انجام برسد.

در همین راستا سعی شد در شروع کار با بازبینی نقشه ها و تکمیل آنها و با فراخوان و مسابقه ای که در حوزه طراحی نما انجام پذیرفت مسیر اجرای پروژه با بهره گیری از خرد جمعی پیش برود. لذا پس از انجام مسابقه و با داوری هایی که در چندین مرحله شکل گرفت و نهایتاً با تصویب هیئت مدیره و کمیسیون تخصصی معماری سازمان، نمای برتر انتخاب و همزمان اصلاحات معماری های داخلی و تکمیلی شکل گرفت.

از مهرماه سال ۱۴۰۱ پس از تکمیل کلیه نقشه ها، قرارداد عملیات دیوارچینی در قالب قرارداد دستمزدی بصورت تهیه مصالح از سمت سازمان و دستمزد از سوی پیمانکار منعقد گردید و این عملیات طی

شش ماهه دوم سال ۱۴۰۱ و سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ به اتمام رسید.

در ادامه مراحل اجرا و در جهت صرفه جویی حداکثری و کنترل منابع مالی، سازمان پس از برگزاری مناقصه و فراخوان از مجریان ذیصلاح در حوزه ساخت و ساز، به سمت اجرا در قالب پیمان مدیریت پیش رفت و در نهایت پروژه با مطلوب ترین قیمت به آقای مهندس نجفیان که از مجریان با سابقه عضو سازمان می باشند سپرده شد و طبق یک برنامه زمانبندی مدون و بودجه ای که اعضای محترم در مجمع عمومی سازمان مصوب نموده بودند، تکمیل عملیات اجرایی از ابتدای تیر ماه سال ۱۴۰۲ در قالب اجرای نازک کاری داخلی، اجرای تاسیسات و همینطور اجرای نمای پروژه آغاز شد.

در حال حاضر نمای پروژه دارای پیشرفت ۳۰ درصدی می باشد و این امیدواری می باشد که با توجه به شرایط آب و هوایی و منابع مالی تا اردیبهشت و یا نهایتاً خرداد ماه سال آینده اتمام نمای ساختمان را شاهد بود.

در بخش های داخلی نیز پیمانکاران

انشالله در آینده نزدیک، شاهد اتفاقات مثبتی برای اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان در قالب شکل گیری باشگاه مهندسان که خدمات متنوعی را به جامعه مهندسی استان ارائه خواهد کرد باشیم.